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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden er ved sidste besøg blevet
vejledt i at linket til findsmiley.dk skal ligge på forsiden og ikke
en underside. Virksomheden har fulgt vejledningen og
funktionelt link findes nu på hjemmesidens forside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter. Virksomheden har siden sidste besøg ikke
haft FKM produktion men ønsker stadig at stå registreret hos
Fødevarestyrelsen til Fremstilling af FKM til salg til engros da de
ønsker at kunne varetage ordrer af denne type i fremtiden.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol. Virksomheden har
redegjort for produktions flow fra varemodtagelse til
færdigvarekontrol. Det oplyses at råvarer til produktion af FM
bestilles hjem til de enkelte ordrer og at ordren under
produktion følges af et arbejdskortnummer med information
om materialer. Ved endt produktion af nye produkter udføres
en færdigvarekontrol inden produktet udleveres til kunden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Virksomheden har demonstreret
fuld sporbarhed et skridt frem og et skridt tilbage på møtrik i
bronze.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: bronze
anvendt til produktion af møtrik til FKM brug.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne. Der er ved sidste besøg vejledt omkring
udarbejdelse af en overensstemmelseserklæring til kunderne.



Aalborg Maskinfabrik Svenstrup

A/S

 

Jellingvej 12

9230  Svenstrup J

89911613

Kontrolrapport

side 2 af 2

28-02-2022

Virksomheden har ikke haft FKM i produktion/salg siden sidste besøg og kan derfor ikke vise en
overensstemmelseserklæring, men er beviste om at de ved næste ordre skal udarbejde en.


